APURACAO PRIORIDADES OP POA 2014
Resultado de Assembleia

Assembleia;: EXTREMO-SUL

1 °lugar
2 °lugar
3 °lugar
4 ©lugar
5 °lugar
6 °lugar
7 °lugar
8 °lugar
9 °|ugar
10 © lugar
11 ©lugar
12 ©lugar
13 ©°lugar
14 ©lugar
15 ©lugar

16 ° lugar

17 ©°lugar

18 ©lugar

19 ©lugar

ASSISTENCIA SOCIAL

SAUDE

PAVIMENTACAO

SANEAMENTO BASICO - Agua e Esgoto Cloacal
EDUCACAO

HABITACAO

CIRCULACAO E TRANSPORTE

SANEAMENTO BASICO - Drenagem e Dragagem
SANEAMENTO AMBIENTAL

ESPORTE E LAZER

CULTURA

JUVENTUDE

AREAS DE LAZER

ILUMINACAO PUBLICA

ACESSIBILIDADE E MOBILIDADE URBANA

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, TRIBUTACAO E
TURISMO

TURISMO

TRABALHO E EMPREGO

DIREITO DOS ANIMAIS

Resultado Final

Data: 13/08/2013

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

Total Ponderado:

959

888

762

747

522

521

472

254

193

131

Total Ponderado: 72

Total Ponderado: 33

Total Ponderado: 31

Total Ponderado: 30

Total Ponderado: 25

Total Ponderado: 13

Total Ponderado: 3

Total Ponderado:

Total Ponderado:



