APURAÇÃO PRIORIDADES OP POA 2014 Resultado de Assembleia

19 º lugar DIREITO DOS ANIMAIS

**Resultado Final** 

**Total Ponderado:** 

Assembleia: EXTREMO-SUL Data: 13/08/2013

1 º lugar	ASSISTÊNCIA SOCIAL	Total Ponderado: 959
2 º lugar	SAÚDE	Total Ponderado: 888
3 º lugar	PAVIMENTAÇÃO	Total Ponderado: 762
4 º lugar	SANEAMENTO BÁSICO - Água e Esgoto Cloacal	Total Ponderado: 747
5 º lugar	EDUCAÇÃO	Total Ponderado: 522
6 º lugar	HABITAÇÃO	Total Ponderado: 521
7 º lugar	CIRCULAÇÃO E TRANSPORTE	Total Ponderado: 472
8 º lugar	SANEAMENTO BÁSICO - Drenagem e Dragagem	Total Ponderado: 254
9 º lugar	SANEAMENTO AMBIENTAL	Total Ponderado: 193
10 º lugar	ESPORTE E LAZER	Total Ponderado: 131
11 º lugar	CULTURA	Total Ponderado: 72
12 º lugar	JUVENTUDE	Total Ponderado: 33
13 º lugar	ÁREAS DE LAZER	Total Ponderado: 31
14 º lugar	ILUMINAÇÃO PÚBLICA	Total Ponderado: 30
15 º lugar	ACESSIBILIDADE E MOBILIDADE URBANA	Total Ponderado: 25
16 º lugar	DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRIBUTAÇÃO E TURISMO	Total Ponderado: 13
17 º lugar	TURISMO	Total Ponderado: 3
18 º lugar	TRABALHO E EMPREGO	Total Ponderado: